Edital 674/2019 – Deferimento/Indeferimento das Matrículas em 1ª chamada

A Comissão de Matrícula do Processo Seletivo para o 1° semestre de 2020 do

Câmpus Avançado Jundiaí torna público o resultado das inscrições das Listas de

Reserva:

INSCRIÇÕES
DEFERIDAS

N° Inscrição Nome

0000154975-6 ALESSIO RODRIGO SPINELLI JÚNIOR

0000173660-5 ALICE FRANCELINA DA SILVA

0000136900-5  AMANDA MARTINS

0000160494-7 ANA MARIA ANASTÁCIO SANTOS

0000169972-6 BÁRBARA DOS SANTOS SILVA

0000140165-9 BRENDA DA SILVA LORENO

0000137421-0 EDUARDA DOS SANTOS ROCHA

0000160797-6 JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA

0000134569-4 KAROLINE LIMA DO AMARAL

0000153711-0 MELISSA TAVARES DE ASSIS

0000155585-1 LUANNA DA SILVA PARAZZI

0000141468-4 VITOR SILVA GOMES

0000135916-1 YASMIN GONÇALVES DA SILVA

O(a) candidato(a) que constar como “inscrição deferida” pode considerar sua
matrícula efetivamente realizada.

INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS

N° Inscrição MOTIVO

0000156570-4
COMPROVAÇÃO DE RENDA BRUTA POR PESSOA QUE RESIDE
NO MESMO DOMICÍLIO MAIOR DO QUE R$1.497,00

0000167255-3
FALTA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DO(A)
RESPONSÁVEL LEGAL

O (a) aluno(a) que teve a inscrição indeferida não terá sua matrícula efetivada

devido ao não cumprimento dos requisitos do Edital.

Jundiaí, 20 de janeiro de 2020.

(Original Assinado)

Comissão de Matrícula do Processo Seletivo para o 1° semestre de

2020 Câmpus Avançado Jundiaí